

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 70 32 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Christian Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J.

CVR-nr.: 25 70 32 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Rasmus Bech

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

BEFRO Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 358.922 mod 286.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-6.250	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.968	210.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.218	14.554
Andre finansielle indtægter	116.858	108.247
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.837	-21.665
Resultat før skat	381.957	308.418
2 Skat af årets resultat	-23.035	-21.590
Årets resultat	358.922	286.828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.032	0
Overføres til overført resultat	124.890	286.828
Disponeret i alt	358.922	286.828

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.012	722.044
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.666	430.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.678</u>	<u>1.152.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.449.678</u>	<u>1.152.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.202	0
	Udskudte skatteaktiver	0	13.376
	Andre tilgodehavender	1.503.701	1.461.339
	Tilgodehavender i alt	<u>1.567.903</u>	<u>1.474.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.728</u>	<u>551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.582.631</u>	<u>1.475.266</u>
	Aktiver i alt	<u>3.032.309</u>	<u>2.627.759</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Reserve for opskrivninger	172.125	172.125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.032	0
7	Overført resultat	32.309	-92.581
	Egenkapital i alt	<u>838.466</u>	<u>479.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.018.598	2.002.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.018.598</u>	<u>2.002.620</u>
	Selskabsskat	73.861	0
	Anden gæld	101.384	145.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.245</u>	<u>145.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.193.843</u>	<u>2.148.215</u>
	Passiver i alt	<u>3.032.309</u>	<u>2.627.759</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.837	21.665
	25.837	21.665
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.659	0
Årets regulering af udskudt skat	13.376	21.590
	23.035	21.590
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	767.980	767.980
Kostpris ultimo	767.980	767.980
Opskrivninger primo	-45.936	-63.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.968	210.282
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-192.526
Opskrivninger ultimo	234.032	-45.936
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.002.012	722.044
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BEFRO Invest ApS	Aarhus	51 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	400.000	400.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	172.125	103.275
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	68.850
	172.125	172.125

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	234.032	0
	<u>234.032</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-92.581	-321.793
Årets overførte overskud eller underskud	124.890	229.212
	<u>32.309</u>	<u>-92.581</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.